" ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXXХ (очередная) сессия                                                       второй созыв

от 27 февраля  2014 года № 249

О внесении  изменений в Решение Собрания  депутатов

муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» № 129 от 22 августа  2007 года «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом  от 2 декабря 2013 года №334 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  Собрание  депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»  р е ш а е т:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Хлебниковское сельское поселение» № 129 от 22 августа 2007 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в ред. от   17.12.2009 г. №31,  10.10.2010 г. №77, 26.11.2013 г. №218) (далее – Решение) следующее изменение:

- в пункте 1 абзаце втором Решения слово «ноября» заменить словом «октября».

2. Ходатайствовать перед администрацией  муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» об опубликовании настоящего решения  в районной газете «Знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»-                                   Н.П.Санникова